

# 合 约 书

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称：甲方）

地址：北京市朝阳区农展南路 13 号 12 层 1510 内 002 电话:01065877697

乙方：北京宇润昊泽文化传媒有限公司（以下简称：乙方）

地址：北京市北京经济技术开发区康定街 11 号 31 号楼 501

电话：13581519025

甲乙双方经过友好协商，就进行 826 私享晚宴“本活动” 事宜达成如下条款：

一、活动时间：2022 年 6 月 25 日-26 日

二、活动场地：北京柏悦酒店 62 层

三、甲方责任义务：

1. 负责落实本活动场地现场用电量并支付电费以及场地押金等；负责因本活动需要与场地相关事宜的联系与落实；
2. 负责本活动期间的安全保卫工作或做出妥善安排，确保乙方人员的安全，确保本活动现场具有良好的秩序，采取合理、有效的措施避免任何可能导致本活动现场混乱、危及乙方人员人身安全风险，并向乙方提供本活动合法进出场地的的工作许可证；
3. 负责向乙方提供本活动所需物料的视觉设计成稿；
4. 负责支付乙方因本活动产生的费用清单（见附件 1）。

四、乙方责任义务：

1. 按照甲方需求完成音响、LED 搭建及提供 AV 技术人力支持工作，保证活动顺利进行；
2. 乙方负责本活动的技术对接协调及布展工作，并保证工作人员按照甲方要求时间到达活动现场进行工作；
3. 乙方及乙方人员在现场工作期间，需依照国家相关法规安全操作，因乙方人员操作不当导致的一切后果，由乙方负责解决，并承担相应后果；
4. 乙方需提供的设备、技术支持等详尽内容及费用清单（见附件 1）。

五、合约费用及付款方式：

六、付款方式

七、项目总费用：总计人民币 14000 元整。

八、支付方式：合同签订之日起 3 日内，甲方向乙方支付总费用的 60% 预付款，即人民币 8400 元整。

九、服务完成后乙方向甲方开具正规发票后 3 个月内，甲方向乙方支付余下的 40% 尾款，即人民币 5600 元整。

1. 合约费用：人民币壹万肆仟元整 (¥14000 元含税)；

2. 付款方式：对公账户

协议签署后 3 个工作日内，甲方以对公账户形式向乙方支付费用。

3. 乙方帐号：

开户名：北京宇润昊泽文化传媒有限公司

帐 号：0200316809100131082

开户行：中国工商银行股份有限公司北京自贸试验区支行

十、双方另行商定：

1. 如出现不可预见事宜，甲乙双方将根据具体事宜，本着本活动顺利进行的前提下，进行友好协商解决；
2. 由于任何一方违约造成的经济损失和不良社会影响，应由违约方按实际经济损失赔偿对方，并承担相关法律责任。

七、免责条款：

如因不可抗拒的因素导致演出不能进行所造成的损失，双方互不承担责任。

依据国家法规不可抗拒因素范围如下：

1. 自然灾害，如台风、洪水、地震等。
2. 政府行为，如征收、征用
3. 社会异常事件，如罢工、骚乱。

八、本合同的解释和履行适用中华人民共和国法律。双方发生争议时应协商解决，协商不成，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、协议书一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。



甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表（签章）



2022 年 \_\_\_\_ 月 \_\_\_\_ 日

乙方：北京宇润昊泽文化传媒有限责任公司

代表（签章）



2022 年 \_\_\_\_ 月 \_\_\_\_ 日



| 活动部分报价单     |          |                          |        |    |      |         |          |
|-------------|----------|--------------------------|--------|----|------|---------|----------|
| 客户名称 (甲方) : |          |                          |        |    |      |         |          |
| 活动名称:       |          | 活动日期:                    |        |    |      |         |          |
| 进场日期:       |          | 交场日期:                    |        |    |      |         |          |
| 序           | 报价项目     | 型号                       | 单价     | 单位 | 数量   | 费用(元)   |          |
| 一、led屏幕部分   |          |                          |        |    |      |         |          |
| 1           | 全高清LED设备 | P2.6高清LED屏幕 主屏5*2.5      | 260.00 | 平  | 12.5 | 3250.00 |          |
| 2           | 显示器      | Dell Monitor(液晶 , 21.5") | 100.00 | 个  | 1    | 100.00  |          |
| 3           | 视频处理器    | 620 LED Processor        | 100.00 | 台  | 1    | 100.00  |          |
|             | 方钢       | 因地毯松软需要加方钢保证屏幕水平面一致      | 200.00 |    | 1    | 200.00  |          |
| 4           | 运费       | 4.2米厢式货车                 | 400.00 | 辆  | 1    | 400.00  |          |
| 5           |          |                          |        |    | 小计:  | 4050.00 |          |
| 二、音响部分      |          |                          |        |    |      |         |          |
| 1           | 全频音箱     | 力索 PS15                  | 300.00 | 只  | 6    | 1800.00 |          |
| 2           | 鹅颈话筒     | 国产                       | 100.00 | 只  | 1    | 100.00  |          |
| 3           | 功放       | 皇冠2000                   | 100.00 | 台  | 3    | 300.00  |          |
| 3           | 调音台      | yamahaTF5                | 200.00 | 台  | 1    | 200.00  |          |
| 4           | 手持话筒     | SHUER six4 SLX258        | 100.00 | 套  | 2    | 200.00  |          |
| 5           | 音响支架     |                          | 50.00  | 台  | 4    | 200.00  |          |
| 6           |          |                          |        |    | 小计:  | 2800.00 |          |
| 三、消电枪以及背板   |          |                          |        |    |      |         |          |
| 1           | 项目       | 消电枪技术员                   |        | 人  | 1    | 3000.00 |          |
| 2           | 酒单       | 铜版纸                      | 4.00   | A4 | 50   | 200.00  |          |
| 3           | 路引       | TK板 (画架酒店提供)             | 25.00  | A3 | 3    | 75.00   |          |
| 4           | 餐单       | 硬纸板                      | 3.00   | A4 | 50   | 150.00  |          |
| 5           | 手卡       | 15cm*10.5cm 硬纸板          | 2.00   | 张  | 20   | 40.00   |          |
| 6           | 嘉宾桌卡     | 二折 铜版纸                   | 7.00   | 张  | 50   | 350.00  |          |
| 7           | 木制写真板    | 5*2.8 单程+侧挡 后面黑丝绒        | 280.00 | 平  | 14   | 3920.00 |          |
| 8           |          |                          |        |    | 小计:  | 7735.00 |          |
| 四、总费用       |          |                          |        |    |      | 不含税     | 14000.00 |

